静岡県告示第773号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年12月12日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

公益社団法人静岡県農業振興

公社
静岡市 賀茂郡南伊豆町湊字和田原1333番ほか121筆

杉本 敏郎 島田市 島田市大草字神谷東427番ほか１筆

北川 英行 島田市 島田市井口1280番ほか１筆

天野 完司 島田市 島田市相賀字南皆戸392番１ほか２筆

天野 福持 島田市 島田市相賀字南皆戸495番ほか１筆

楠 種夫 島田市 島田市相賀字青木田994番１

大石 麻衣子 牧之原市 島田市大草字菅ケ谷288番１ほか16筆

杉村 俊治 島田市 島田市大柳字初倉境15番２ほか２筆

大塚 裕樹 島田市 島田市大柳字井口溝西1403番ほか７筆

小澤 優馬 島田市 島田市大柳南589番ほか２筆

株式会社そのだ農園 島田市 島田市岸町73番ほか12筆

喜瀬川 進也 島田市 島田市阪本字井戸沢2043番３

松浦 克彦 島田市 島田市阪本字庚申塚下2709番

大石 泰輔 島田市 島田市阪本字下原2971番ほか４筆

塚本 澄雄 島田市 島田市阪本字東河原5350番の一部ほか３筆

太田 美矢子 島田市 島田市阪本字欠上3460番12ほか11筆

松本 佳克 島田市 島田市阪本字沼伏原4916番５

井沼 みゆき 藤枝市 島田市東光寺字戌平931番11の１の１

佐野 安治 島田市 島田市野田字宮前930番１

西山 眞弘 島田市 島田市番生寺字宇吉473番

太田 清廣 島田市 島田市南原238番

西山 博之 島田市 島田市志戸呂字杉沢原1588番18ほか１筆

太田 和広 島田市 島田市井口134番

八木 章五 島田市 島田市井口710番の一部ほか１筆

杉本 健治 島田市 島田市金谷富士見町3309番

榊原 学 島田市 島田市神座字庚申山907番ほか３筆

北川 森 島田市 島田市神座字明治新田2046番の一部ほか２筆

松浦 洋一 島田市 島田市阪本字谷口原4849番１

今村 晃一郎 島田市 島田市阪本字沼伏原4923番３

今村 隼人 島田市 島田市阪本字宮前5159番ほか１筆

石川 貴弘 藤枝市 島田市福用字沖島115番１ほか12筆

池田 和寿 島田市 島田市船木字宮西3285番１ほか１筆

鈴木 強史 島田市 島田市横岡字孫右エ門原860番69ほか５筆

松浦 徹也 島田市 島田市阪本字上初倉4845番56ほか５筆

杉浦 一弘 掛川市 島田市大代字安田原3440番１

有限会社コバコー 藤枝市 島田市横岡字孫右エ門原860番177ほか４筆

杉山 一栄 島田市 島田市大代字地獄沢628番２

大塚 淳一 島田市 島田市阪本字大前5221番ほか３筆

岩本 剛久 島田市 島田市中河字西中瀬775番１ほか４筆

片山 将治 島田市 島田市湯日字唐沢1727番27ほか11筆

大原 秋雄 島田市 島田市金谷猪土居3254番

小玉 充造 島田市 島田市川根町家山字前田504番１ほか６筆

太田 吉彦 島田市 島田市岡田15番１

曽根 佳彦 島田市 島田市阪本字庚申塚下2584番１ほか２筆

宮村 壮五 島田市 島田市阪本字沼伏原4893番２ほか３筆

松浦 進路 島田市 島田市阪本字沢口120番３ほか２筆

株式会社山喜製茶組合 掛川市 掛川市入山瀬字小笠山851番13ほか５筆

有限会社グロー 袋井市 掛川市国安字同所新田1393番１ほか１筆

有限会社福田商店 掛川市 掛川市浜野字久保割2865番１ほか３筆

福田 有希 掛川市 掛川市浜野字久保割2814番１ほか２筆

二村 賀浩 掛川市 掛川市三俣字芝地2042番ほか１筆

福田 真一 掛川市 掛川市三俣字芝地2204番１

岩倉 寿夫 掛川市 掛川市三俣字芝地2198番１

松下 直哉 掛川市 掛川市沖之須字浜砂2460番

Agri旬株式会社 掛川市 掛川市中382番１ほか７筆

加藤 竜介 掛川市 掛川市三俣字居廻240番１の一部ほか２筆

株式会社ソイルパッション 菊川市 掛川市中6200番ほか１筆

赤堀 清一 掛川市 掛川市西大渕字村東371番１ほか12筆

横山 國男 掛川市 掛川市西大渕字村東317番ほか12筆

冨口 秀樹 掛川市 掛川市浜野字大割2345番１

株式会社Smile Field 掛川市 掛川市千浜字宮裏4018番１ほか15筆

平野 吉貢 掛川市 掛川市山崎字本谷5953番１ほか９筆

株式会社秋田製茶 袋井市 掛川市横須賀字西大谷817番19ほか７筆

鈴木 俊己 掛川市 掛川市板沢字板沢山2665番ほか40筆

角皆 一弘 掛川市 掛川市板沢字井ノヶ谷1760番１ほか13筆

株式会社ソイルパッション 菊川市 掛川市満水字天川1345番１ほか３筆

狩野 信裕 掛川市 掛川市板沢字猿田1053番ほか６筆

松本 慎吾 掛川市 掛川市板沢字遠見平1742番ほか28筆

石亀 浩之 掛川市 掛川市遊家字大坪761番５ほか２筆

縣 治美 掛川市 掛川市中方字北ノ谷 1620 番１ほか６筆

堀井 聡 掛川市 掛川市五明字三郷 1029 番１の一部ほか２筆

松浦 一治 掛川市 掛川市吉岡字花ヶ脇 1909 番５ほか１筆

山城 行雄 掛川市 掛川市東山字長野 154 番 21 ほか１筆

永澤 敬弘 周智郡森町 周智郡森町中川字たて271番１ほか44筆

永澤 洋志 周智郡森町 周智郡森町中川字井谷ノ谷1002番５ほか４筆

本夛 利吉 周智郡森町 周智郡森町中川字上ノ山1144番ほか４筆

花嶋 正盛 周智郡森町 周智郡森町中川字井谷ノ谷1008番２ほか１筆

遠州森鈴木農園株式会社 周智郡森町 周智郡森町一宮字上砂田1880番ほか１筆

鈴木 邦明 周智郡森町 周智郡森町向天方字二ツ沢1345番27

小澤 正弥 周智郡森町 周智郡森町草ケ谷字門前285番１

堀内 智啓 周智郡森町 周智郡森町飯田字草田525番１ほか１筆

佐野 幸善 周智郡森町 周智郡森町飯田字神田867番